ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

29 сентября 2014 года				             		                         №7

Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое развитие
сельских территорий Новореченского
сельского поселения Чернянского
района Белгородской области
на 2015-2020 годы

         В соответствии с Федеральным  законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года «Об утверждении государственной программы Белгородской области «Развитие экономического потенциала и  формирование благоприятного предпринимательского климата в Белгородской области на 2014-2020 годы», распоряжением Администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  от 27 мая 2013 года № 499 «Об утверждении Концепции внедрения программного бюджета в бюджетный процесс Чернянского района», от 30 апреля 2014 года       № 498 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чернянского района», от          8 сентября 2014 года № 589-р «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Чернянский район» от 28 мая 2014 года № 568 «Об утверждении перечня муниципальных программ Чернянского района»,  и в связи с перехода на программный бюджет администрация Новореченского сельского поселения  Чернянского района Белгородской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Новореченского сельского поселения Чернянского района  Белгородской области на 2015-2020 годы» (далее - Программа).
2.Главному бухгалтеру (Михайловой Т.В.) при формировании проекта местного бюджета на 2015-2020  годы ежегодно предусматривать денежные средства на реализацию мероприятий Программы.
3.Установить, что объем финансирования на реализацию мероприятий Программы и значения показателей непосредственного результата  Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании проекта бюджета администрации Новореченского сельского поселения  Чернянского района на очередной финансовый год и плановый период.
4. Главному специалисту управляющей делами (Подолякиной Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации в сети Интернет.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
 Информацию о ходе исполнения постановления представлять ежегодно до 20 марта начиная с 2016 года, об исполнении – к 20 марта 2021 года.

Глава администрации
Новореченского поселения                                                 Л.Подолякина

image1.png